nota de débito y el efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 506.154,83 ARS     4.947,75 USD

Iva: 21,00% 1.039,03106.292,77 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 296,8730.369,80 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,4950,13 ARS USD

Total General: 6.284,14642.867,52 ARS USD

SON: DOLARES SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON  CATORCE CENTAVOS

C.A.E: 71524262498586   Vto. C.A.E: 06.01.2022 Hoja: 1/1